
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-33-33-
003-2015-
00276-00

Juzgado 3
Administrativo

LUIS FERNANDO
CHARRIA
CASTAÑO

DIAGNOSTICENTRO
S.A. CONTRACTUAL 31/10/2023 Auto de

sustanciación

DSG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Oct 31
2023 8:44AM...

1
66001-33-33-
003-2015-
00276-00

Juzgado 3
Administrativo

LUIS FERNANDO
CHARRIA
CASTAÑO

DIAGNOSTICENTRO
S.A. CONTRACTUAL 31/10/2023

Auto libra
mandamiento
ejecutivo

DSG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Oct 31
2023 8:44AM...

2
66001-33-33-
003-2016-
00317-00

Juzgado 3
Administrativo

NUBIA AMPARO
JARAMILLO
VALENCIA

U.G.P.P. EJECUTIVO 31/10/2023
Auto
obedézcase
y cúmplase

DSG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Oct 31
2023 8:44AM...

3
66001-33-33-
003-2019-
00112-00

Juzgado 3
Administrativo

EDNA PATRICIA
DUQUE ISAZA

LA NACION- RAMA
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/10/2023 Auto decreta
embargo

DSG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Oct 31
2023 8:44AM...

3
66001-33-33-
003-2019-
00112-00

Juzgado 3
Administrativo

EDNA PATRICIA
DUQUE ISAZA

LA NACION- RAMA
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/10/2023
Auto libra
mandamiento
ejecutivo

DSG.
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Oct 31
2023 8:44AM...

4
66001-33-33-
003-2019-
00126-00

Juzgado 3
Administrativo

CORPORACION
AUTONOMA
REGIOINAL DE
RISARALDA -
CARDER-

CARLOS HAROLD
LARA BETANCOURT
Y OTRO

REPETICION 31/10/2023 Traslado
para Alegar

AZZ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Oct 31
2023 8:44AM...

Juzgado Administrativo de Pereira -Juzgado Administrativo 003 Oral
ESTADO DE FECHA: 01/11/2023
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5
66001-33-33-
003-2020-
00268-00

Juzgado 3
Administrativo

LILIANA PATRICIA
ARANGO
HERRERA

NACION
MINISTERIO DE
SALUD Y OTROS

REPARACION
DIRECTA 31/10/2023

Fija fecha
para
audiencia
Inicial

AZZ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Oct 31
2023 8:44AM...

6
66001-33-33-
003-2021-
00152-00

Juzgado 3
Administrativo

EMPRESA DE
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO
DE PEREIRA S.A.S
ESP

RUBEN DARIO
BETANCOURTH REPETICION 31/10/2023 Auto

Interlocutorio

AZZAUTO
ORDENA
SENTENCIA
ANTICIPADA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Oct 31
2023 8:44AM...

7
66001-33-33-
003-2023-
00381-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JULIETA SERNA
HOYOS

MUNICIPIO DE
BALBOA Y
DEPARTAMENTO
DE RISARALDA

POPULAR 31/10/2023
Auto
inadmite
demanda

AZZ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Oct 31
2023 8:44AM...
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